SIMEC INTERNATIONAL S A DE C. V. ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

L

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/11/08  9:57:24
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002395 CONTRATO: 5342 REMISION: 009415-2
PRODUCTO: ANGULO 2X3/16" 50.8X4.76MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94 %
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO(KG/MT): 3.631 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

378838 .0210  .0370 .0300 .2200 .2500  .0280 .1900 .1200 .1600 .0030 .6900  .0020
378850 .0170 .0360  .0300 .2500 .2400 .0260  .2200 .1000 .1200  .0020 .6600  .0010

BENALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/IN2) (2")
378838 53,765 76,043 26
378850 56,176 79,020 26

ATADOS DE LA COLADA

178838  SIK02055 SIK02056 SIK02057 SIK02058
178850 SIK02059 SIK02060 SIK02061 SIK02062 SIK02063




